MOÇÃO Nº 022/2018

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR EDWARD GAZON

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso ao Senhor EDWARD GAZON pelo brilhante trabalho realizado em prol da cidade

como Secretário de Obras e Serviços Urbanos.

Sala das Sessões, 16 de julho de 2018

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  16/07/2018
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA